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12 Mayıs 2017 tarihinde Çalış Delta Otel’de yapılan bölgesel toplantımıza katılım ve 

katkılarınızdan dolayı teşekkür ederim. Toplantıda görüşülen konulara ilişkin rapor ekte 

sunulmaktadır. 

  

Söz konusu toplantıda görüşülen konulardan, Dalaman Havalimanına direkt uçuşlar hakkında, 

Marmaris Ticaret Odası ile görüşmelerde bulunulmuş olup, önümüzdeki günlerde iki oda 

birlikte Muğla Valisi ziyaret edilerek söz konusu sorun hakkındaki taleplerimiz iletilecektir. 

Öte yandan anılan sorun ilgililere odamızın çeşitli lobi faaliyetleri ve sektörel ve bölgesel 

raporları vasıtası ile de ulaştırılacaktır.. 

  

Kayıt dışı olarak villalarda yapılan konaklama faaliyetleri ile ilgili olarak Fethiye Emniyet 

Müdürlüğünce 1174 sayılı Kimlik Bildirme Kanununu uyarınca söz konusu faaliyeti 

gerçekleştirenlere ve kamuoyuna yönelik gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.. Konu hakkında 

gelen münferit şikayetler de takip edilmekte ve yasal işlemleri yapmaktadır. Öte yandan söz 

konusu konaklama faaliyetinin vergilendirilmesine ilişkin yıllardan beri süre gelen 

şikayetlerin çözüme kavuşturulmasını temin etme üzere Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 

Başkanlığı ve İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü nezdinde Odamızca gerekli 

çalışmaların yürütüleceği konusunun altını çizmek isterim. Bu konuyla ilgili bilgilendirme 

yazıları Odamız web sayfası www.fto.org.tr adresinde hem Türkçe hem de İngilizce olarak 

duyurulmaktadır.   

  

Diğer bir konu olan, emlak vergilerindeki artışlarla ilgili olarak Odamızın Emlak 

TakdirKomisyonundaki üyesi ile iletişime geçilmiş ve 2017 yılında Çalış Bölgesinde emlak 

vergilerinde her hangi bir artış öngörülmediği, Muğla Büyükşehir Belediyesi Meclis 

Toplantısında konunun karara bağlanacağı öğrenilmiştir.   

  

Ayrıca, 16 Haziran 2017 tarihinde Devlet Su İşleri Toplantı Salonunda gerçekleşecek olan 

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısında da Çalış Bölgesindeki siz değerli üyelerimizin öne 

çıkardığı sorunlar ve çözüm önerilerinizden öne çıkan konular, ilgili müdürlüklere, kamu 

kurumlarına ve bölge milletvekillerine doğrudan iletilecektir. 

  

Konu hakkında bilgilerinizi rica ederim. 

 

Tarih    : 
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Ek       : Toplantı Raporu (5 Sayfa) 

 

 

Saygılarımla, 

 

Akif ARICAN 

Yönetim Kurulu Başkanı 


